
S−market Savela avataan huomenna torstaina 26.11.2009

Keskimaa Osk avaa S−marketin Jyväskylän Savelan kaupunginosaan, Vesangantien ja
Laajavuorentien risteykseen. Uuden päivittäistavarakaupan ovet avautuvat asiakkaille
huomenna torstaina 26.11.

S−market Savelan myyntiala on noin 1 600 ja kokonaisala lähes 2 000 neliömetriä. Kyseessä on
Keskimaan kymmenes ja samalla suurin S−market Jyväskylässä, Korpilahti mukaan lukien.
Kiinteistössä toimii S−marketin lisäksi Postin myymälä kuluttaja− ja yrityspalveluineen.

Aluejohtaja Tommi Viitanen toteaa uuden S−marketin parantavan ja monipuolistavan merkittävästi
Jyväskylän kantakaupungin länsilaidan kaupallisia palveluja. Myymälän odotetaan myös
vähentävän vaikutusalueen asukkaiden autoilua ja lyhentävän kauppamatkojen pituuksia.
Marketin vaikutuspiirissä on yhteensä noin 16 000 asukasta ja 8 900 kotitaloutta.
Pääasiallinen päivittäistavarakauppa−asiointi on alueelta suuntautunut aiemmin ydinkeskustaan,
Keljonkeskukseen ja Palokankeskukseen.

S−market Savelan kokoon ja valikoimamuodostukseen on vaikuttanut se, että myymälän
lähiympäristössä on runsaasti sekä omakotiasutusta että pientalouksia. Myymälässä on oltava
riittävästi hyllytilaa, jotta voidaan vastata yhtä lailla lapsiperheiden kuin yhden ja kahden hengen
talouksien tarpeisiin. Esimerkiksi opiskelijoiden suuri määrä alueella näkyy tuotteistuksessa pienien
pakkauskokojen sekä nuorten suosimien tuotteiden, kuten tex mexin painottumisessa.
� Olemme profiloineet kaikkien alueen asukkaiden tarpeisiin mahdollisimman hyvin vastaavan,
huomattavan laajan valikoiman. Kokonaistuotemäärämme on todella iso, yli 13 000 tuotetta.
Useissa tuoteryhmissä meillä on S−market �ketjun laajin valikoima, kertoo marketpäällikkö Petri
Kuikka.
Elintarvikkeiden lisäksi S−marketissa on jonkin verran asukasprofiiliin sopivaa käyttötavaraa.
� Lähdemme kokeilemaan, miten kaupunkiympäristössä toimivasta ruokakaupasta lähte−vät
liikkeelle esimerkiksi edulliset kodintekstiilit ja pienet kodinkoneet, marketpäällikkö kuvailee.

S−market Savela työllistää alkuvaiheessa 18 työntekijää. Heistä noin puolet on siirtynyt uuteen
toimipaikkaan Keskimaan sisällä. Loput ovat uusia keskimaalaisia.
Uuden S−marketin avaaminen ei aiheuta muutoksia Keskimaan Sale−lähikauppojen toimintaan
Kortepohjassa ja Syrjälässä.

Kokonaisinvestoinniltaan noin seitsemän miljoonan euron hanke eteni rakennusvaihee−seen viime
maaliskuussa, kaavaprosessin ja maanomistusjärjestelyjen kestettyä useita vuosia.
Rakennusteknisesti kiinteistö valmistui noin kuukausi sitten, minkä jälkeen henkilökunta on
keskittynyt myymälän tavaroittamiseen.

Keskimaalla on nyt toimialueellaan 27 S−marketia. Myymäläverkostoa on kehitetty erittäin
voimakkaasti. Uusi tai laajennettu myymälä on avattu viime ja tänä vuonna Laukaassa,
Lievestuoreella, Joutsassa, Äänekoskella ja Tikkakoskella.
Pihtiputaalla laajennus valmistuu ensi kesäksi. Ensi vuonna pyrkimyksenä on käynnistää ainakin
Petäjäveden uuden S−marketin rakentaminen sekä Kuhmoisten S−marketin laajennus.

Tervetuloa S−market Savelan avajaisiin torstaina 26.11. kello 10.00.

Lisätietoja:
Marketpäällikkö Petri Kuikka, 050 320 9374
Aluejohtaja Tommi Viitanen, 040 506 7962
Kiinteistöjohtaja Matti Vihinen, 050 502 5252
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Keskimaa Osk on vähittäiskauppaa sekä matkailu− ja ravitsemiskauppaa, liikennemyymälä− ja
polttonestekauppaa sekä rautakauppaa harjoittava monialayritys, joka tarjoaa palveluja yli 100
toimipaikassa. Keskimaa on Keski−Suomen maakunnan suurimpia yrityksiä noin 600 miljoonan
euron vuosimyynnillään. Asiakasomistajia on yli 100 000. Keskimaa työllistää yli 1800
keskisuomalaista.
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